
 

 
 
L’offerta dovrà specificare il costo di vendita per ogni singolo articolo elencato nella tabella 
seguente: 
 
Pos. Quantità Descrizione 

1 246 RACCOGLITORI C.TA LARGA G55 EUROFILE

2 128 RACCOGLITORI C.TA STRETTA G54 EUROFILE

4 10 CONFEZIONI 50 BUSTE L PRATIC 78 FAVORIT  22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR

5 5 SCATOLE PENNE BIC CRISTAL NERE

6 5 SCATOLE PENNE BIC CRISTAL BLU

7 2 SCATOLE PENNE BIC CRISTAL ROSSE

8 10 SCATOLE da 10.000PUNTI 

9 1 SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO AZZUR

10 3 SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEGIALLO

11 2 SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEOVERDE

12 42 POST-IT GIALLI 654 76x76

13 30 POST-IT GIALLI 656 51x76

14 5 POST-IT CUBO COLOR. 450 73x73

15 50 POST IT SEGNA PAGINA 

17 5 SCAT.ETICHETTE 70 x 36 FOGLI MARKIN C500

18 100 DORSINO RILEGAFOGLI A4 5X297 BIANCO

19 10 SCATOLE FERMAGLI Nø 3

20 10 SCATOLE FERMAGLI Nø 4

21 20 SCATOLE FERMAGLI Nø 5

22 40 ROTOLI SCOTCH 3M BIANCO 

23 4 SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 

24 2 SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 

25 2 SCATOLE PENNARELLO STABILO PERMANENTE PUNTA MEDIA

26 50 ROTOLINO CARTA CHIMICA X CALCOLAT. 57 mm

27 5 RISMA FOGLI  160gr A4 BIANCA

32 2 CONFEZIONI ELASTICI VARI

33 36 COLLA PRITT STICK 22gr
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L’offerta dovrà specificare il costo di vendita per ogni singolo articolo elencato nella tabella 

RACCOGLITORI C.TA LARGA G55 EUROFILE 

RACCOGLITORI C.TA STRETTA G54 EUROFILE 

CONFEZIONI 50 BUSTE L PRATIC 78 FAVORIT  22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR

SCATOLE PENNE BIC CRISTAL NERE 

SCATOLE PENNE BIC CRISTAL BLU 

SCATOLE PENNE BIC CRISTAL ROSSE 

SCATOLE da 10.000PUNTI ZENITH art.130/E 

SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO AZZUR 

SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEGIALLO 

SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEOVERDE 

IT GIALLI 654 76x76 

IT GIALLI 656 51x76 

IT CUBO COLOR. 450 73x73 

POST IT SEGNA PAGINA - 3MX680 VARI COLOR 

SCAT.ETICHETTE 70 x 36 FOGLI MARKIN C500 

DORSINO RILEGAFOGLI A4 5X297 BIANCO 

SCATOLE FERMAGLI Nø 3 

SCATOLE FERMAGLI Nø 4 

SCATOLE FERMAGLI Nø 5 

ROTOLI SCOTCH 3M BIANCO MAGIC TAPE810 

SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 - 0.7 NERA 

SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 - 0.7 ROSSA 

SCATOLE PENNARELLO STABILO PERMANENTE PUNTA MEDIA 

ROTOLINO CARTA CHIMICA X CALCOLAT. 57 mm 

RISMA FOGLI  160gr A4 BIANCA 

CONFEZIONI ELASTICI VARIE DIMENSIONI 

COLLA PRITT STICK 22gr 

ALLEGATO A 
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L’offerta dovrà specificare il costo di vendita per ogni singolo articolo elencato nella tabella 

CONFEZIONI 50 BUSTE L PRATIC 78 FAVORIT  22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR 



 

 
34 40 CANCELLINA CORRETTORE A NASTRO PRITT 4,2

35 10 TEMPERAMATITE CON SERBATOIO

36 20 CARTELLE BOTTONE  ORDER C88 DA 10 CM  BLU EUROCART

37 20 CARTELLE BOTTONE ORDER C88  DA 8 CM

39 40 CARTELLE 4 ANELLI mm30 A4 CON TASCA BIANCA MODELLO STELVIO

40 30 BLOCK FOGLI QUADRETTI per LAVAGNA MOBILE

41 3 SCATOLE SPIRALI BIANCHE D. 6 A4

43 24 POST-IT GIALLI 655 76x127

44 10 FORBICE MANUALE  21CM

45 5 CUCITRICE ZENITH 548

46 5 FORATRICE TIPO RAPID SP30 2 FORI

47 2 SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 

48 5 LEVAPUNTI ZENITH 580

49 6 RISME COPERT. CARTONCINO 240 GR X RILEGAT

50 5 RISME COPERTINE IN PVCTRASP.A4 PER RILEGATURA

51 4 RISME CARTA COLORATA A4 (3 

52 40 CARTELLE 4 ANELLI mm30 A4 CON TASCA, BLU, MODELLO STELVIO

53 10 SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 02 VERDE

54 10 SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 03 ROSSO

55 10 SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 06 BLU

56 10 SCATOLE PEN.VELLEDA

57 3 RUBRICA ALFABETICA A4 PLASTICA

58 5 CESTINI PER UFFICIO DIAM. 28

59 10 PORTASCOTCH DA TAVOLO TIPO  C38 3M

61 2 SCATOLE SPIRALI NERE D. 8 A4

62 2 SCATOLE DORSINO RILEGAFOGLI A4 3X297 NERI

63 20 CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO VERDI

64 10 CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO ROSSO ESSELTE

65 10 CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO BLU ESSELTE

66 1 SCATOLA PENNARELLI PAPER MATE 31011 NERI MEDI

67 1 SCATOLA PENNARELLI PAPER MATE 31021 ROSSO MEDI

GIUSEPPE VERONESI 
Centro di Istruzione scolastica  

e Formazione professionale  
P.le Orsi,1 38068 ROVERETO (TN) 

ELENCO MATERIALE 
CANCELLERIA 

CANCELLINA CORRETTORE A NASTRO PRITT 4,2 

TEMPERAMATITE CON SERBATOIO 

CARTELLE BOTTONE  ORDER C88 DA 10 CM  BLU EUROCART 

CARTELLE BOTTONE ORDER C88  DA 8 CM ROSSO EUROCART 

CARTELLE 4 ANELLI mm30 A4 CON TASCA BIANCA MODELLO STELVIO 

BLOCK FOGLI QUADRETTI per LAVAGNA MOBILE 

SCATOLE SPIRALI BIANCHE D. 6 A4 

IT GIALLI 655 76x127 

FORBICE MANUALE  21CM 

CUCITRICE ZENITH 548 PUNTI AP. 

TIPO RAPID SP30 2 FORI 

SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 - 0.7 BLU 

LEVAPUNTI ZENITH 580 

CARTONCINO 240 GR X RILEGAT 

RISME COPERTINE IN PVCTRASP.A4 PER RILEGATURA 

RISME CARTA COLORATA A4 (3 GIALLO ZOLFO E 1 VERDINA) 

CARTELLE 4 ANELLI mm30 A4 CON TASCA, BLU, MODELLO STELVIO 

SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 02 VERDE 

SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 03 ROSSO 

SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 06 BLU 

SCATOLE PEN.VELLEDA 12 1791 09 NERO 

RUBRICA ALFABETICA A4 PLASTICA 

CESTINI PER UFFICIO DIAM. 28 

PORTASCOTCH DA TAVOLO TIPO  C38 3M 

SCATOLE SPIRALI NERE D. 8 A4 

DORSINO RILEGAFOGLI A4 3X297 NERI 

CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO VERDI ESSELTE 

CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO ROSSO ESSELTE 

CARTELLE 3 LEMBI CON ELASTICO BLU ESSELTE 

LI PAPER MATE 31011 NERI MEDI 

LI PAPER MATE 31021 ROSSO MEDI 

ALLEGATO A 
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68 1 SCATOLA PENNARELLI PAPER MATE 31031 

69 15 NASTRO DYMO BIANCO 45013 12MM

70 15 NASTRO DYMO BIANCO 40913  9MM

71 15 NASTRO DYMO GIALLO  45018  12MM

73 10 PENNARELLO STABILO PERMANENTE MEDIO NERO

74 20 CARTELLE BOTTONE  ORDER C88 DA 12 CM BLU EUROCART

76 2 SCATOLE EVIDENZIATORE 

77 1 SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 

78 60 CONFEZIONI DA 50 BUSTE FAVORIT 1725/15 A4 22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR

79 5 PORTAPENNE DA SCRIVANIA

80 10 LIBRO FIRMA 

81 50 CONFEZIONI 10 PEZZI BUSTE A SOFFIETTO A4 TRASPARENTI  CON FORATURA LATERALE 

82 50 DIVISORI INTERCALARI A4  12 TASTI COLORATI

83 50 DIVISORI INTERCALARI A4  6 TASTI COLORATI

84 80 CARTONCINO DIVISORI

 

GIUSEPPE VERONESI 
Centro di Istruzione scolastica  

e Formazione professionale  
P.le Orsi,1 38068 ROVERETO (TN) 

ELENCO MATERIALE 
CANCELLERIA 

LI PAPER MATE 31031 BLU MEDI 

NASTRO DYMO BIANCO 45013 12MM 

NASTRO DYMO BIANCO 40913  9MM 

NASTRO DYMO GIALLO  45018  12MM 

PENNARELLO STABILO PERMANENTE MEDIO NERO 

CARTELLE BOTTONE  ORDER C88 DA 12 CM BLU EUROCART 

SCATOLE EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FUXIA 

SCATOLE PENNA SFERA PILOT G2 - 0.5 NERA 

CONFEZIONI DA 50 BUSTE FAVORIT 1725/15 A4 22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR

PORTAPENNE DA SCRIVANIA 

CONFEZIONI 10 PEZZI BUSTE A SOFFIETTO A4 TRASPARENTI  CON FORATURA LATERALE 

DIVISORI INTERCALARI A4  12 TASTI COLORATI 

DIVISORI INTERCALARI A4  6 TASTI COLORATI 

CARTONCINO DIVISORI  2 FORI – DIM 10,5X24 (CONF 100 PZ) – COLORI  VARI 

ALLEGATO A 
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CONFEZIONI DA 50 BUSTE FAVORIT 1725/15 A4 22X30 BUCCIA ARANCIA SUPERIOR 

CONFEZIONI 10 PEZZI BUSTE A SOFFIETTO A4 TRASPARENTI  CON FORATURA LATERALE  


